Instruction
Bulletin
Boletín de
instrucciones
Directives
d'utilisation
NHA60947
Rev. 00, 05/2015

Switch mechanism / Mecanismo del interrruptor desconectador / Mécanisme du
sectionneur
M Shoulder washer / Roldana de tope / Rondelle à épaulement
Table / Tabla / Tableau 1 :
Kit Contents / Contenido del kit / Contenu du kit
N
Operating mechanism assembly / Ensamble del mecanismo de funcionamiento /
Assemblage du mécanisme de fonctionnement
P Cotter pin / Pasador de chaveta / Goupille fendue
Q
2 screws, 1/4-20 x 1/2
2 tornillos, 1/4-20 x 1/2
2 vis, 1/4-20 x 1/2
Table / Tabla / Tableau 2 : Cable Length / Longitud del cable / Longueur du câble
Commercial Reference No. / No. de referencia comercial / N° commercial de référence in. (mm) / pulg (mm) / po (mm)
GS2AH36F 36 (914)
GS2AH60F 60 (1524)
GS2AH120F 120 (3048)
GS2AH144F 144 (3658)
GS2AH180F 180 (4572)
E
J
L
F